
PO
 - 

PÁ
08

-2
2 

h
NE

BO
 S

 P
LA

TN
ÝM

PA
RK

O
VA

CÍ
M

O
PR

ÁV
NĚ

NÍ
M

O
BL

AS
T 

4

P
4
 -

 1
2
3
6

P
O

 - P
Á

08-20 h
N

E
B

O
 S

 P
LATN

Ý
M

PA
R

K
O

VA
C

ÍM
O

P
R

Á
V

N
Ě

N
ÍM

O
B

LA
S

T 4

P
4
-1

5
9
7

stávající závora

datum

5
0

M
IM

O
 TR

A
M

7
,0

 m 60

ZÁ
S

O
B

O
V

Á
N

Í
2 

M
ÍS

TA
D

O
B

A
S

TÁ
N

Í
M

A
X

 1
5 

m
in

.

R
E

S
E

R
V

É

E
1
3

PO
ZO

R
TR

A
M

60

VJEZD POVOLEN

VJEZD POVOLEN

VJ
EZ

D 
PO

VO
LE

N

VJEZD POVOLEN

R
E

S
E

R
V

E

PO
 - 

PÁ

08
-2

0 
h

S 
PL

AT
NÝ

M

PA
RK

O
VA

CÍ
M

O
PR

ÁV
NĚ

NÍ
M

O
BL

AS
T 

4

R
E

S
E

R
V

E

PO
 - PÁ

08-20 h

S PLATNÝM

PARKO
VACÍM

O
PRÁVNĚNÍM

O
BLAST 4

VJEZD POVOLEN

VJEZD POVOLEN

VJEZD POVOLEN

VJEZD POVOLEN

da
tu

m

MI
MO

 V
OZ

ID
LA

ST
AV

BY

P
O

 - 
P

Á
08

-2
0 

h
N

E
B

O
 S

 P
LA

TN
Ý

M
PA

R
K

O
VA

C
ÍM

O
P

R
Á

V
N

Ě
N

ÍM
O

B
LA

S
T 

4

P
4
-1

5
9
7

da
tu

m

MI
MO

 V
OZ

ID
LA

ST
AV

BY

da
tu

m

MI
MO

 V
OZ

ID
LA

ST
AV

BY

da
tu

m

MI
MO

 V
OZ

ID
LA

ST
AV

BY

P
O

-P
Á

8-
20

 h
N

E
B

O
 S

 P
LA

TN
Ý

M
PA

R
K

O
VA

C
ÍM

O
P

R
Á

V
N

Ě
N

ÍM
O

B
LA

S
T 

4

P
4 

- 1
23

6

P
O

Z
O

R
V

Ý
JE

Z
D

P
O

Z
O

R
V

Ý
JE

Z
D

da
tu

m

MI
MO

 V
OZ

ID
LA

ST
AV

BY

da
tu

m

MI
MO

 V
OZ

ID
LA

ST
AV

BY

B
2
8

E
1
3

„d
a
tu

m
”

E
1
3

„M
IM

O
V

O
Z

ID
L
A

S
TA

V
B

Y
”

P6
C2b

Z
n
e
p
la

tn
it

20,0 m
10,0 m

5

5

5

MIMO
VOZIDLA
STAVBY

M
IM

O
VO

ZI
DL

A
ST

AV
BY

B
2
8

E
1
3

„1
.1

2
.2

0
2
4

-
1
.1

2
.2

0
2
5
"

E
1
3

„M
IM

O
V

O
Z

ID
L
A

S
TA

V
B

Y
”

B
2
8

E
1
3

„1
.1

2
.2

0
2
4

-
1
.1

2
.2

0
2
5
"

E
1
3

„M
IM

O
V

O
Z

ID
L
A

S
TA

V
B

Y
”

E
8
bB
2
8

E
1
3

„1
.1

2
.2

0
2
4
 -

 1
.1

2
.2

0
2
5
"

E
1
3

„M
IM

O
 V

O
Z

ID
L
A

S
TA

V
B

Y
”

B
2
4
a

E
1
3

„M
IM

O
V

O
Z

ID
L
A

S
TA

V
B

Y
”B24a

E13 „MIMO
VOZIDLA
STAVBY”

P6

B
2
8

E
1
3

„1
.1

2
.2

0
2
4
 -

 1
.1

2
.2

0
2
5
"

E
1
3

„M
IM

O
 V

O
Z

ID
L
A

S
TA

V
B

Y
”

B
2
8

E
1
3

„1
.1

2
.2

0
2
4
 -

 1
.1

2
.2

0
2
5
"

E
1
3

„M
IM

O
 V

O
Z

ID
L
A

S
TA

V
B

Y
”

V2b 1,5/1,5/0,25
V2b 3/1,5/0,25

V4 0,5/0,5//0,25

V4 0,25 -dvojitá

17,0 m

10,0 m

PR
OJ

ÍŽ
DÍ

TE
ST

AV
BO

U

IP
2
2

„P
O

Z
O

R
P

R
O

JÍ
Ž

D
ÍT

E
S

TA
V

B
O

U
”

5

PROJÍŽDÍTE
STAVBOU

IP
2
2

„P
O

Z
O

R
P

R
O

JÍŽ
D

ÍT
E

S
TA

V
B

O
U

”

A
7
a

B
2
0
a
 (

5
)

A
7
a

B
2
0
a
 (5

)B
2
0
b
 (

5
)

B
2
0
b
 (5

)

V
1
4

V
1
4

Praha 4

Metrostav a.s., div. 5, Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8

- ul. Podolské nábř. - Stavba č. 42841 - Dvorecký most
Úplná uzavírka kombinovaného chodníku a cyklostezky A2
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OBJEKT:
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Dopravní značení a opatření

DIR

Slavo Glatz

PROZNAK  Praha s.r.o.

dopravní opatření
Pikovická 244/17, Praha 4, 147 00
tel + fax : 2 444 66 444
www.proznak.cz
e-mail:     projekt@proznak.cz
projekce: parizek@proznak.cz
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INVESTOR:

ČÁST:

MHMP, Odbor investiční, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Legenda:

Stávající DZ

Navrhované přechodné DZ stavby „Obnova kNN”

Stávající přechodné DZ stavby Dvorecký most

Povrch provedený v podkladní betonové vrstvě

Nový povrch komunikace

V4 0,5/0,5//0,125
V2b 3/1,5/0,125

V
1
4

22,0 m
15,0 m

20,0 m
20,0 m

60,0 m

cca 97,0 m obnova VDZ v barvě

cca 140,0 m provizorní VDZ vylepenou fólií


